
お客様各位 

2022 年 1 月 27 日 

株式会社ウエノフードテクノ 

 

食品安全対策展 出展のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は「食品安全対策展」に出展いたします。 

 今回は、弊社が新しく開始しました一般衛生管理の記録作成・保管をクラウド上で簡単に

管理できるサービス「       」をメインに、パネル展示やプレゼンテーションにて

皆様にご提案いたします。ご多用中かとは存じますが、ぜひ会場に足をお運びいただき、 

弊社ブースへお立ち寄りくださいませ。 

敬具 

記 

1. 展示会名   食品安全対策展（FOODEX JAPAN2022） 

(https://www.jma.or.jp/foodex/exhibit/pickup-safety.html) 

※ご来場の際には事前登録により入場料が無料となります。 

 

2. 会場     幕張メッセ 

 

3. 期間     2022 年 3 月 8 日（火）～ 3 月 11 日（金） 

10：00～17：00（最終日は 16：30 まで） 

 

4. 小間番号   4C40 

 

5. 展示内容   「       」のご紹介 

HACCP アドバイザリーについてのご紹介 

菌検査についてのご紹介 

サニテーション資材のご提案 

 

 

 

以上 

 


